CONTRATADA: Fundação de
Apoio da Universidade Federal do Rio Grande do Sul - FAURGS. RESUMO DO OBJETO:
Contratação da FUNDAÇÃO para apoiar a realização do Projeto "Analise Bromatológica em
Nutrição Animal". VIGÊNCIA: 19/12/2025 a 19/12/2030. VALOR: R$ 448.000,00
(quatrocentos e quarenta e oito mil reais). DATA E ASSINATURA: 19/12/2025. Prof. Paulo
Vitor Dutra de Souza, Diretor da Faculdade de Agronomia/UFRGS, Prof. João Antonio Pêgas
Henriques, Diretor Presidente da Fundação e Profa. Maite de Moraes Vieira, Coordenadora
do Projeto. N.º DO PROCESSO: